V  DO

CÂMARA MunícípaI óe Prímavera (Jo Leste
Estado de Mato Grosso

Rua Inácio Casteli, 215 - Parque Casteiândia - Tel./Fax (0**65) 498-1734 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso

PORTARIA N" 014/2001

ANGELIN DOS SANTOS BARALDI, Presidente da Câmara Municipal de
Primavera do Leste, Estado de mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

DESIGNA

Os Senhores Vereadores, José Alécio Michelon, Henrique
Alexandre Gatto e Valmor Ezequiel Di Domenico, e a Senhora Cleonice Fátima
Triacca Ferracini, funcionária da Câmara Municipal, para em conjunto
procederem o levantamento e avaliação dos bens patrimoniais do Legislativo
Municipal, existentes até 31 de Dezembro de 2001.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Pri do Leste, em 10 de dezembro

de 2001.

TOS BARALDI

PRESIDENTE